
          

 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem:  

 

„Rekonstrukce Hrádku - hlavní budova“ 
 
Dotazy účastníků: 
 

Dobrý den, 

1) ve výkazu VZT je uvedena nástěnná digestoř 1500 x 1000 x 435 mm.1ks, ale ve výkazu 

gastro je uvedeno 5ks odsávacích digestoří s odkazem na projekt VZT. 

 

2) ve výkazu ZTI u nerezových roštů 500 x 300mm je uveden počet 3ks, ale ve výkazu gastro 

jsou podbarvené položky, kde je 1ks nerezový rošt 500x300mm. 

 

Dále je v gastru uvedeny nerezové rošty 800 x 400mm, 2ks s odkazem na projekt ZTI. 

Nesedí rozměrově s výkazem ZTI. 

 

Ve výkazu gastro jsou podbarvené položky, které se ale po doplnění ceny počítají do celkové 

částky, počítám tedy, že se necení? 

 

 Děkuji 

 
 
Dobrý den,  

měla bych dotaz k veřejné zakázce „Rekonstrukce Hrádku – hlavní budova“. 

 

Ve výkazu výměr na „technologii stravování“ jsou položky jako „nerezový rošt s vpustí – 

projekt ZTI/stavba“, nebo „odsávací digestoř – projekt VZT. Znamená to, že jsou tyto položky 

oceněné ve výkazu výměr ZTI a VZT a ve výkazu výměr Technologie stravování se již nemají 

naceňovat. Nebo se mají ocenit profesemi ZTI a VZT? 

 

Předem mockrát děkuji za odpověď. 

 
 
Odpověď zadavatele: 
 

Zdravotně technické instalace  

 V původním výkazu výměr ZTI jsou nesprávně uvedeny 3 ks nerezových roštů 500 x 

300 mm. V opraveném výkazu výměr (viz přílohu) jsou 2 ks nerezových roštů 500 x 300 mm 

a 1 ks nerezového roštu 800 x 400 mm (změny podbarveny žlutě). V příloze je rovněž opravený 

půdorys 1.NP ZTI. 

 

Vzduchotechnika 

 Ve výkazu výměr VZT jsou uvedeny správné položky, které je třeba v nabídce ocenit.  

 

 



          

Technologie stravování 

 Ve výkazu výměr Technologie stravování je třeba v nabídce ocenit položky týkající se 

technologického zařízení gastro. Položky týkající se ZTI a VZT jsou uvedeny pouze jako 
odkaz na výkazy výměr ZTI a VZT, v nabídce technologie stravování se neoceňují.    
 

 

 
 
Zadavatel tímto zároveň mění bod 3. Výzvy k podání a bod 16. Zadávací dokumentace 
nabídek následovně:  
 
3. Lhůta pro podání nabídek vč. způsobu podání nabídek a informace o tom, v jakém 
jazyce mohou být podány: 
Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 

do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 02. 06. 2020 do 11:00 hodin. 
 
16. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 02. 06. 2020 v 11.00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 

 

ThMgr. Roland Solloch      Ve Varnsdorfu dne 19. 05. 2020 

starosta města  

 

 

Přílohy 

Příloha Změny nebo doplnění ZD č. III dle uvedeného výše 


		2020-05-19T13:30:39+0200




